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W dniu dzisiejszym odbyła się prezentacja nowego trenera Giallorossich,

Eusebio Di Francesco. Na konferencji prasowej pojawił się Monchi, który

wydał kilka oświadczeń dotyczących mercato.

Również w ten sesji transferowej możemy spodziewać się sprzedaży kilku

podstawowych graczy? Salah i Ruediger odejdą?

- Na mojej pierwszej konferencji prasowej rozmawialiśmy o podobnych sprawach.

Roma nie ma zamiaru sprzedawać graczy, ma zamiar zbudować jak najlepszy zespół

i powierzyć go Di Francesco, aby osiągnął ustalone cele. Jeśli chodzi o Salaha, to

prawda, że jest zainteresowanie angielskiego klubu i była oferta, ale cenę ustala

Roma, ocenimy to w oparciu o okoliczności. Jeśli chodzi o Ruedigera powiem, że nie

ma otwartych negocjacji, jest zero szans, że Ruediger odejdzie. 

Przyszłość Manolasa i Nainggolana?

- W mojej pierwszej odpowiedzi była zawarta również odpowiedź na to. Roma nie

jest supersklepem. Roma jest zespołem, którego celem jest walka o zwycięstwo w

lidze, reprezentuje Wochy w Europie, startując od naszego dopiero co zdobytego

drugiego miejsca i naszej dumy i pragnienia osiągnięcia naszych celów. Nie ma

zespołów, które w ogóle nie sprzedają, problemem nie jest sprzedawanie, ale złe

kupowanie, jeśli ktoś odejdzie, trzeba go odpowiednio zastąpić. Nie ma żadnych

otwartych negocjacji żadnego gracza, oprócz Salaha.

Wśród negocjacji są rozmowy na temat drugiego bramkarza do

dokooptowania do Alissona?

- Na dzisiaj jest trzech bramkarzy, Alisson, Skorupski i Lobont. Jesteśmy idealnie

pokryci. Jeśli nie będzie przesunięć, jest dobrze.

Di Francesco jest jednym z najbardziej hiszpańskich trenerów, którzy są

we Włoszech. To prawda, że zakochałeś się w nim od meczu z Bilbao?

- W Eusebio oczarowało mnie wiele rzeczy. Nie było szczególnego spotkania, ale

droga, którą przeszedł, moją ambicją jest poznanie światowej piłki i to czego

dokonało Sassuolo zrobiło dużo hałasu, mały zespół rozwinął się bardzo na

przestrzeni lat. Nie chciałem Eusebio ze względu na to, że przypomina hiszpańskich

trenerów, ale dlatego, że podoba mi się wiele rzeczy, których chcę od trenera Romy,

podkreślając zdolność do pracy i rywalizowania. 

Peres zostanie wykupiony?

- Trener wyraził się jasno. Bruno znam od czasów Torino, zawsze podobał mi się

jako gracz, musi odzyskać poziom konkurencyjności, jaki wyrażał w Torino. Z pracą

trenera uda mu się na niego wrócić. 
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